ZARZĄDZENIE NR 120/21/25
PREZYDENTA MIASTA TYCHY
z dnia 8 maja 2025 roku


w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Tychy


Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U 
z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.)

zarządzam, co następuje:

§ 1
Nadaję Regulamin Organizacyjny Urzędu Miasta Tychy, w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2
Zobowiązuję kierowników jednostek organizacyjnych Urzędu do zaznajomienia z treścią zarządzenia pracowników zatrudnionych w podległych im jednostkach organizacyjnych.

§ 3
Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta.

§ 4
Traci moc Zarządzenie Nr 120/50/24 Prezydenta Miasta Tychy z dnia 13 sierpnia 2024 roku 
w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Tychy.

§ 5
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 czerwca 2025 r. i podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej



Prezydent Miasta Tychy

/-/ Maciej Gramatyka


